PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 ноября 2010 г.

	№ 74/558-4

г. Ярославль

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия Ярославской области п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Ширшину Марину Юрьевну, 1965 года рождения, образование высшее, управляющего делами администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Избирательной комиссии Ярославской области Степенко Г.Е.

Председатель

Избирательной комиссии

Ярославской области

Г.Е. Степенко

Секретарь

Избирательной комиссии

Ярославской области

Д.В. Васильев